3

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2025 года № 173

О           внесении         изменений
в  постановление  администрации
Карталинского   муниципального
района от 28.12.2024 года № 1610

 Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Карталинском муниципальном районе на 2025-2027 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 28.12.2024 года № 1610  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Карталинском муниципальном районе на 2025-2027 годы»» (далее именуется -  Программа) следующие изменения:
1) в паспорте указанной Программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» читать в новой редакции:
	«Объёмы и источники финансирования Программы
	Реализация мероприятий Программы осуществляется за счет средств исполнителя, а также за счет средств областного и местного бюджетов. Финансирование мероприятий Программы осуществляется в пределах выделенных бюджетных средств и уточняется исходя из возможности бюджетов. Общий объем финансирования Программы в    2025-2027 годах составит  199 773,86 тыс. рублей, в том числе:

	Всего:
тыс. руб.
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Всего:
	199773,86
	54 486,46
	50 594,74
	94692,66

	в том числе:
областной бюджет
	85 310,26
	12 230,76
	15 348,74
	57 730,76

	местный
бюджет
	114463,60
	42255,70
	35 246,00
	36961,90»

          2) пункт 23 главы V изложить в новой редакции:
          «23. Объем финансирования в 2025 составляет 54 486,46 тыс. рублей, в том числе 12 230,76 тыс. рублей областной бюджет и 42255,70 тыс. рублей местный бюджет, в 2026 году 50594,74 тыс. рублей, в том числе 15 348,74 тыс. рублей областной бюджет и 35 246,00 тыс. рублей местный бюджет, в 2027 году 94 692,66 тыс. рублей, в том числе 57 730,76 тыс. рублей областной бюджет и 36 961,90 тыс. рублей местный  бюджет.
          Общее финансирование на 2025-2027 годы составляет 199 773,86 тыс. рублей, в том числе 85 310,26 тыс. рублей областной бюджет и 114 463,60 тыс. рублей местный бюджет.  Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы с разбивкой по направлениям мероприятий представлен в приложении 2 к настоящей Программе.»;
3) в приложении 2 к указанной Программе:
 пункт 3 изложить в следующей редакции:
	«3.

	ФОК «Юбилейный»

	Реализация мероприятий по вопросам организации спорта и пропаганды физической культуры и спорта ФОК «Юбилейный», всего, в том числе:
	 да-1
нет-0
	2025 год
	1
	2025 год
	0,00
	6377,62
	26011,40
	32389,02

	2026 год
	1
	2026 год
	0,00
	9495,60
	15305,80
	24801,40

	2027 год
	1
	2027 год
	0,00
	51877,62
	17021,70
	68899,32»

дополнить пунктом 3.11 следующего содержания:
	«3.11.

	ФОК «Юбилейный»

	Оплата услуг специалиста по организации группы здоровья  «Активное долголетие»
(с населением старшего возраста)
	да-1
нет-0
	2025 год
	1
	2025 год
	0,00
	0,00
	632,80
	632,80

	2026 год
	1
	2026 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2027 год
	1
	2027 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00»

строку «Всего по годам» изложить в следующей редакции:
	Справочно:
* ФБ - федеральный бюджет
* ОБ – областной бюджет
* МБ – местный бюджет
	«Всего по годам:
	2025 год
	0,00
	12 230,76
	42 255,70
	54 486,46

	2026 год
	0,00
	15 348,74
	35 246,00
	50 594,74

	2027 год
	0,00
	57 730,76
	36 961,90
	94 692,66»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района   Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                     А.Г. Вдовин